
UCHWAŁA Nr XXXVII /188/ 06
z dnia 26 stycznia 2006 r.
Rady Gminy Świeszyno

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2006 r.

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Gminy Świeszyno uchwalonego 
uchwałą  Nr  XVIII/96/96  z  dnia  29  marca  1996r.  (Dz.  Urz.  Woj. 
Zachodniopomorskiego  Nr  21,  poz.  68  zpz.)  Rada  Gminy  Świeszyno,  
uchwala co następuje:

§  1.  Uchwala  się  plan  pracy  Rady  Gminy  na  2006r.  w  brzmieniu 
załącznika Nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno.


